

United Spirits Limited

Registered Office: UB Tower #24, Vittal Mallya Road, Bengaluru 560 001

Tel: +91 80 2221 0705 Fax: +91 80 2224 5253 www.diageoindia.com

27 June 2024

BSE Limited Listing Department Dalal Street, Mumbai 400 001 Scrip Code: 532432 National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai- 400051 Scrip Code: UNITDSPR

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication - Notice to members - Information regarding 25th Annual General Meeting

In accordance with the captioned subject, copies of the newspaper advertisement published today in 'Business Standard' and 'Prajavani' are enclosed.

This is for your information and records.

Thank you,

For United Spirits Limited

Mital Sanghvi Company Secretary

Encl: as above

























MPL

MAITHON POWER LIMITED

(Contracts Department) Maithon Power Ltd, Village: Dambhui, PO Barbindia, PIN-828205, District-Dhanbad

CORRIGENDUM

Maithon Power Limited has invited expression of interest from eligible vendors for the -Procurement of SS-304 Chute (Lower & Upper) & Feeder Chains AT 525 x 2 MW THERMAL POWER PLANT at Maithon Power Limited vide advertisement on 17th June 2024. Notice is hereby given to interested parties for an amendment to our Notice inviting Expression of Interes for the abovementioned Package. Interested parties may visit Tender section of our website (URL: https://www.tatapower.com/tender/tenderlist.aspx) for downloading the same Eligible parties willing to participate may submit their expression of interest along with the tende fee for issue of bid document latest by 02nd July 2024. Parties who have already submitted thei expression of interest need not reapply.

HCM-RETIRAL BENEFITS DEPARTMENT, CENTRAL OFFICE, MUMBAI Website- : www:centralbankofindia.co

IMPORTANT NOTICE FOR RESIGNEES OF CENTRAL BANK OF INDIA

As per the provisions contained in the 9th Joint Note/12th Bipartite settlement dated 08.03.2024 and with the approval of DFS (MOF), that employees who were in service of the Banks on or after 01-01-1986 and had joined the Banks before 01-04-2010 and have resigned from the service of the Bank on or before 26-04-2010 and were otherwise eligible to join the pension scheme while in service have been given an option and opportunity to ioin the Pension scheme.

For further details, please visit our Bank's https://www.centralbankofindia.co.in/en/retirees OR any branch of Central Bank of India OR Central Bank of India Retiral Benefits Department, Central Office, Mumbai.

Last date of submission of application - 20.08.2024.

Place- Mumbai Date-27.06.2024

Hero

egister their email addresses:

the Company's RTA address.

Place: New Delhi

Date: June 26, 2024

documents at below mentioned address: KFin Technologies Limited

ormerly known as KFin Technologies Private Limited) Unit: Hero MotoCorp Limited Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District

General Manager (HCM)

NOTICE ON INFORMATION REGARDING 41ST ANNUAL GENERAL MEETING OF HERO MOTOCORP LIMITED

TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Hero MotoCorp Limited ("the Company") will be held on Monday, August 12, 2024 at 11:30 A.M. IST through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAM") in compilance with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 3, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 9/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7, 2023 (collectively referred as "Circulars") to transact the businesses that will be set out in the Notice of the AGM. The VC/OAVM facility is being provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").

AGM. The VC/OAVM facility is being provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). The Notice of AGM and the Annual Report for FY 2023-24 will be sent only by email to those Members whose email addresses are registered with the Company! Depositories as on July 5, 2024. The Company shall send the physical copy of the Notice of AGM and Annual Report for FY 2023-24 to those Members who request for the same at secretarialho@heromotocorp.com or einward.ris@kfintech.com. Members may note that the Notice of AGM and the Annual Report for the FY 2023-24 will also be made available on the Company's website at https://www.nebindocorp.com, websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nebindocorp.com, www.evotino.nsdl.com.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Members participating through VC OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013 Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the businesses as set out in the Notice of AGM through the e-voting system of NSDL. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through e-voting system during the AGM will be provided in the Notice of AGM.

Members, who have not registered/ updated their email addresses are requested to follow the below instructions ar

Members holding shares in physical form, are requested to register/ update their email addresses by submittin physical copy of Form ISR-1 to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") along with relevan

Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032. ISR Forms can be downloaded from the web-link https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx. Members holding shares in dematerialized form, are requested to register/ update their email addresses with the Depository Participants with whom their demat accounts are maintained.

Members may note that the Board of Directors at its meeting held on May 8, 2024 has recommended a final dividend of Rs. 40/- per equity share of face value Rs. 2/- each for the financial year 2023-24. The dividend, if approved by the Members at the ensuing AGM, will be paid by September 11, 2024. Members are requested to update/ register their Electronic Clearing Service ("ECS") mandate with complete bank details in order to receive the dividend directly into their bank account in the following manner:

If shares are held in dematerialised form, then submit the requisite documents as may be required, with the If shares are neid in dematerialised form, then submit the requisite documents as may be required, with the Depository Participants(s) with whom the demat account is maintained.

If shares are held in physical form, then submit the Form ISR-1 along with the (i) Physical copy of the signed reques letter which shall contain Member's name, folio number, bank details (viz. Bank account number, Bank and Branch Name and address, IFSC, MICR details), (ii) a self-attested copy of the PAN card and (iii) cancelled cheque leaf to the Company's RTA address

Members may note that the Income Tax Act, 1961 ("Act"), as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividends paid or distributed by a Company after April 1, 2020, shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source ("TDS") at the time of making payment of the final dividend, fapproved at the AGM. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate, as applicable, Members are requested to submit their documents in accordance with the provisions of the Act. The Company will also send an email to all the Members at their registered email address in this regard.

In the event, the Company is unable to pay the dividend to any member by electronic mode, due to non-registration of the electronic bank mandate, the Company shall dispatch the dividend warrant to such Member. This notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance wit the applicable circulars of the MCA and SEBI.

Vasant Kunj - Phase -II, New Delhi – 110070, India CIN: L35911DL1984PLC017354, Phone: +91-11-46044220, Fax: +91-11-46044399 Email: secretarialho@heromotocorp.com, Website: www.heromotocorp.com

Markets.

Insight Out

Markets,

Monday to

Saturday

To book your copy,

sms reachbs to

57575 or email

order@bsmail.in

Business Standard



MAITHON POWER LIMITED

(Contracts Department) Maithon Power Ltd, Village: Dambhui, PO Barbindia, PIN-828205, District-Dhanbad

NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST

The Maithon Power Limited invites expression of interest from eligible vendors for the following package

Environment Monitoring Job at MPL For details of pre-qualification requirements, bid security, purchasing of tender

document etc., please visit Tender section of our website (URL: https://www.tatapower.com/tender/tenderlist.aspx). Eligible vendors willing to participate may submit their expression of interest along with he tender fee for issue of bid document latest by 06th July, 2024.

THE AHMEDNAGAR DISTRICT CENTRAL **CO-OPERATIVE BANK LIMITED, AHMEDNAGAR**

- Station Road, Ahmednagar - 414 001. Maharshtra State Phone No.0241-2450652 to 54, 2451655 Email id:adccbank@ahmednagardccbank.com

Website :WWW.adccbanknagar.org 4th RE TENDER NOTICE FOR LEASE MOVABLE AND IMMOVABLE PROPERTY

We.The Ahmednagar District Central Co-Operative Bank Ltd., Ahmednagar are inviting sealed tenders for leasing the below mentioned properties of Dr B. B.Tanpure Sahakari Sakhar Karkhana Limited, Shrishivajinagar Tal- Rahuri, Dist. Ahmednagar. "Securitization and Reconstruction o Financial Assets and Enforcement of Security Interest (SARFAESI)Act 2002' Bank has appointed Shri .N K Patil, General Manager of Bank as Authorized Officer of Dr.B.B. Tanpure Sahakari Sakhar Karkhana Limited,

Shrishivajinagar, Tal- Rahuri, Dist. Ahmednagar. The Bank will have the rigi to decide after discussing with the sealed Tenderer. Re Tender process program is as follows -

The terms of the tender as well as information will be available at Head Office of the Bank from 27/06/2024 onwards.

	Dates of Re Tender process are as follows-		
SN	Particulars	Date	
1	Tender Form Sale	27/06/2024 to 06/07/2024	

SN	N Particulars I		Date				
1	Tender Form Sale			27/06/2024 to 06/07/2024			
2	Property Inspection Program			06/07/2024 to 08/07/2024			
3	Last date for submission of tenders		ders	11/07/2024			
4	Date of Tender Opening			Will be informed			
SN	Name of Factory	Canacity	Expe	cted	Details	Deposit	Bank loan

SN	Name of Factory	Capacity MT	Expected Rent Amount	Details of Assets		outstanding
1	2	3	4	5	Rs.	31/05/2024 7
1	Dr B. B. Tanpure Sahakari Sakhar Karkhana Limited, Shrishivajinagar, Tal- Rahuri, Dist. Ahmednagar.	,	Rs. 17.25 crore + GST (per year)	Sugar Factory Mill Distillery project	Rs. 2.50 Crore	Principal Rs.90.03 Crore Interest RS.44.93 Crore Total outstanding of Rs.134.96

Statutory Notice

Borrowers and Guarantors are hereby notified that the total outstanding loan of The Ahmednagar District Central Co-Operative Bank Ltd., Ahmednagar should be paid before opening of the tender. Otherwise the loan will be recovered b renting out the seized property. Also, it should be noted that if the total amount of ent received is not recovered, the rest of the outstanding debt will be recovered rom you (Borrowers and Guarantors) along with interest and other expenses

Authorized Officer
For The Ahmednagar District
Central Co-Operative Bank Ltd.
Ahmednagar Date- 27/06/2024 Place- Ahmednaga

AkzoNobel

Akzo Nobel India Limited

CIN: L24292WB1954PLC021516 Registered Office: Geetanjali Apartment, 8B Middleton Street, Kolkata - 700071 Tel. No. 033 2226 7462, Fax No. 033 2227 7925

Email: investor.india@akzonobel.com, Website: www.akzonobel.co.in

INFORMATION REGARDING 70TH ANNUAL GENERAL MEETING OF AKZO NOBEL INDIA LIMITED

This is to inform that the 70th Annual General Meeting ('AGM') of Akzo Nobel India Limited ("the Company") will be held through VC/OAVM on Thursday, 1st August 2024 at 2.30 p.m. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules issued thereunder and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') General Circular No. 14/2020, No. 17/2020, No. 20/2020, No. 02/2021, No. 2/2022, No. 10/2022, No. 09/2023, dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020, 13th January 2021, 5th May 2022, 28th December 2022, and 25th September 2023, respectively, and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11, No. SEBI/HO/ CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, and No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167, dated 12th May 2020, 15th January 2021, 13th May 2022, 5th January 2023, and 7th October 2023, respectively (hereinafter, collectively referred as the "SEBI Circulars" and together with the MCA Circulars referred as the "Circulars"), to transact the Businesses as set out in the Notice convening the 70th AGM.

In compliance with the above Circulars, the electronic copies of the Notice of the 70th AGM and 70th Annual Report for the Financial Year 2023-24 will be sent in due course to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) ('DP'). The Notice of the 70th AGM and 70th Annual Report for the Financial Year 2023-24 will also be made available on the Company's website **www.akzonobel.co.in**, on the websites of the Stock Exchanges with which the equity shares of the Company are listed, i.e. BSE Limited at **www.bseindia.com** and National Stock Exchange of India Limited at **www.nseindia.com**, and on the website of National Securities Depository Limited at **www.evoting.nsdl.com**

Voting information:

Remote e-Voting facility ('remote e-Voting') is provided to the shareholders to cast their votes on resolutions which are set out in the Notice of the 70th AGM. Shareholders have the option to either cast their vote using the remote e-Voting facility prior to the AGM or e-Voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-Voting/e-Voting during the AGM is mentioned in the Notice of the 70th AGM of the Company

Registration of email and updation of bank account:

Those shareholders who wish to register their email addresses and/or update bank account mandates for receipt of dividend are requested to follow the below mentioned instructions:

- a. For shares held in electronic form: Register/Update the details in your demat account, as per the process advised by your DP; and
- b. **For shares held in physical form:** The shareholders are requested to note that as per the provisions of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated 16th March, 2023, (subsumed as a part of SEBI Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated 7th May 2024, it is mandatory for all shareholders holding shares in physical form to furnish PAN, Choice of Nomination, Contact details, (Postal address with PIN and Mobile number), Bank account details, and specimen signatures for their corresponding folio numbers. These shareholders may Register/Update the details in the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Registrar and Transfer Agent ('RTA') of the Company namely M/s CB Management Services Private Limited. The relevant forms can be downloaded from the website of the Company at https://akzonobel.co.in/investors.php#kyc or our RTA at http://www.cbmsl.com/services/details/sebi-download-forms.

 These shareholders may submit digitally signed documents by uploading on the website of our RTA at http://www.cbmsl.com/investor-parlour. Alternatively, these shareholders can send the hard

es of the aforesaid documents to the registered address of RTA as mentioned below: C B Management Services (P) Limited, P-22, Bondel Road, Kolkata – 700 019

Phone: 033-4011-6700, E-mail: **rta@cbmsl.com** The above information is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the

Company and is in compliance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular(s)

for Akzo Nobel India Limited Rajiv L Jha **Company Secretary**

Date: 26th June 2024

Membership # F59 **DIAGEO**

UNITED SPIRITS LIMITED

Regd. Office: 'UB Tower', # 24, Vittal Mallya Road, Bengaluru-560 001.

Tel: +91 80 2221 0705; Fax: +91 80 2224 5253

Place: Gurugram

Email: investor.india@diageo.com; Website: www.diageoindia.com

Corporate Identity Number: L01551KA1999PLC024991

NOTICE TO THE MEMBERS - INFORMATION REGARDING 25th ANNUAL GENERAL MEETING Members may please note that the 25th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other

Audio-Visual Means ("OAVM") on Wednesday, 31st July 2024 at 3:30 p.m. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No.09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circular no. SEBI/HO/ CFD/ CFD-PoD-2/P/ CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as (Circulars)

In accordance with the said circulars, Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 (collectively referred as 'Annual Report') will be sent through email to the Members and other persons so entitled, whose email addresses are registered with the Company or Depository Participants ("DP").The Annual Report will also be made available on the Company's website www.diageoindia.com and on the websites of stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com. Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their email addresses and bank details with their DP, are requested

to register / update their email addresses with the relevant DP. Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their email addresses with the Company, are requested to register/update the same by writing to Registrar and Transfer Agents ("RTA") of the company at bglsta@integratedindia.in with duly filled and signed Form ISR-1 (Form for registering PAN, KYC, details or changes / updation thereof). Members may download the prescribed form from Company's website at https://www.diageoindia.com/investors/shareholder-centre/downloads/. Accordingly, members are requested to register / update their email addresses, as specified above to receive the Annual Report.

Members whose shareholding is in electronic mode are requested to notify any change in address or bank account details to the their respective DPs. Members whose shareholding is in physical mode are requested to opt for the Electronic Clearing System (ECS) mode to receive dividend on time, in line with the Circulars. We urge the members to utilize the ECS for receiving dividends.

The members can participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Members can cast their votes on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting"). The Company will be providing remote e-voting facility and facility of e-voting during the AGM.

Members who hold shares in dematerialised mode, physical mode and members who have not registered their email addresses, can cast their votes, once the remote e-voting starts, by following the instructions given below:

- The shareholders should log on to the e-voting website www.evotingindia.com.
- Click on "Shareholders / Members" module. (ii)
- Now enter your User ID
 - a. For CDSL: 16 digits beneficiary ID.
 - b. For NSDL: 8 Character DP ID followed by 8 Digits Client ID,
 - c. Shareholders holding shares in Physical Form should enter Folio Number registered with the Company. Next, enter the Image Verification as displayed and Click on Login.
- If you are holding shares in demat form and had logged on to www.evotingindia.com and voted on an earlier e-voting of any company, then your
- existing password is to be used.
- If you are a first-time user follow the steps given below:

	For Shareholders holding shares in Demat Form and Physical Form
PAN	Enter your 10-digit alpha-numeric PAN issued by Income Tax Department (Applicable for both demat share holders as well as physical share holders) Shareholders who have not updated their PAN with the Company/Depository Participant are requested to use the sequence number sent by Company/RTA or contact bglsta@integratedindia.in
Dividend Bank Details OR Date of Birth (DOB)	Enter the Dividend Bank Details or Date of Birth (in dd/mm/yyyy format) as recorded in your demat account or in the company records in order to login. If both the details are not recorded with the depository or Company, please enter the member id / folio number in the Dividend Bank details field as mentioned in instruction (iii) above.

- (vii) After entering these details appropriately, click on "SUBMIT" tab.
- (viii) Shareholders holding shares in physical form will then directly reach the Company selection screen. However, shareholders holding shares in demat form will now reach 'Password Creation' menu where in they are required to mandatorily enter their log in password in the new password field. Kindly note that this password is to be also used by the demat holders for voting for resolutions of any other company on which they are eligible to vote, provided that company opts for e-voting through CDSL platform. It is strongly recommended not to share your password with any other person and take utmost care to keep your password confidential.
- For share holders holding shares in physical form, the details can be used only for e-voting on the resolutions contained in this Notice
- Click on the EVSN of the Company.
- On the voting page, you will see "RESOLUTION DESCRIPTION" and against the same the option "YES/NO' for voting. Select the option YES or NO as desired. The option YES implies that you as sent to the Resolution and option NO implies that you dissent to the Resolution.
- Click on the "RESOLUTIONS FILE LINK" if you wish to view the entire Resolution details. After selecting the resolution(s) you have decided to vote on, click on "SUBMIT". A confirmation box will be displayed. If you wish to confirm your vote, click on "OK", else to change your vote, click on "CANCEL" and accordingly modify your vote.
- (xvi) Once you "CONFIRM" your vote on the resolution, you will not be allowed to modify your vote.
- (xv) You can also take a print of the votes cast by clicking on "Click here to print' option on the Voting page. (xvi) If a demat account holder has forgotten the login password, then Enter the User ID and the image verification code and click on Forgot Password & enter the details as prompted by the system.

In case of any query, the Members may contact us at registered office address, email id given above or contact our RTA

For UNITED SPIRITS LIMITED

Mital Sanghyi **Company Secretary**

NUREÇA

For Hero MotoCorp Limite

Company Secretary & Compliance Office

E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Notice is hereby given that the 8th Annual General Meeting ("AGM") of Nureca Limited ("the Company") will be held on Thursday, July 18, 2024 at 10:30 A.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM. The instructions for joining the AGM through VC/OAVM are provided in the Notes forming part of the

Notice of AGM In compliance with the abovementioned Circulars, electronic copies of the Annual Report ("AR") containing the Notice of AGM for the financial year 2023-24 have been sent on June 25, 2024, to all Shareholders whose email IDs are registered with the Company / DP / RTA. The Notice of AGM and AR is also available on the website of the Company at www.nureca.com and on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and

www.nseindia.com and also on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at

In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") including Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR Regulations"), the Company is providing to its Shareholders the facility to exercise their right to vote at 8th AGM by electronic means (remote e-voting). The facility for voting through electronic means shall also be made available during the AGM (e-voting at AGM), for those Shareholders who have not cast their vote by remote e-voting. The facility of remote e-voting and e-voting at AGM will be provided by CDSL. For details relating to remote e-voting and evoting during the AGM, please refer to the notes forming part of the Notice of AGM. All the Shareholders are informed that:

- 1. The business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- 2. The remote e-voting facility shall commence on July 15, 2024 (9:00 AM).

3. The remote e-voting shall end on July 17, 2024 (5:00 PM).

4. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time by CDSL. Once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, it cannot be changed subsequently.

5. Only those persons, whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on July 11. **2024** (cut-off date) shall be entitled to vote, either through remote e-voting or through e-voting at AGM. 6. The Shareholders attending AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting at AGM. Shareholders who will cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but

shall not be eligible to vote at the AGM. 7. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Shareholder after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date may obtain the login ID and password as per the procedure specified in the notes of Notice of AGM.

If the Shareholder is already registered with CDSL for e-voting, then the existing user ID and password may be used for casting the vote through remote e-voting or e-voting at AGM. 8.In case of any queries relating to e-voting, Shareholder may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs)

and e-voting user manual at the downloads section of CDSL's website www.evotingindia.com or call on 022-

23058542/43 or can contact CDSL on helpdesk.evoting@cdslindia.com. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with Rules made thereunder and Regulation 42 of the LODR Regulations, the Register of Members and Transfer Books of the Company will be closed from July 12, 2024 to July 17, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM. For Nureca Limited

Dated: 26.06.2024 Place: Chandigarh

Chetna Anand

sd/-

Company Secretary

Regd. Office: Office Number 101, 1st Floor Udyog Bhavan Sonawala Lane, Goregaon E Mumbai City MH 400063 CIN: L24304MH2016PLC320868 Tel. +91-172-5292900, Email: cs@nureca.com, Website: www.nureca.com

Dr Trust









Date : 26th June, 2024 Place : Bengaluru

ಡೆಂಗಿ ನಿಯಂತ್ರಣಕ್ಕೆ ಮನೆಮನೆ ಸಮೀಕ್ಷೆ

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ನಗರದಲ್ಲಿ ಹರಡುವುದನ್ನು ನಿಯಂತ್ರಿಸಲು ಮನೆ–ಮನೆ ಸಮೀಕ್ಷೆ ನಡೆಸಿ, ಜಾಗೃತಿ ಮೂಡಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ತುಷಾರ್ ಗಿರಿನಾಥ್ ತಿಳಿಸಿದರು.

ವಲಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಆರೋಗ್ಯ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರು, ಆಶಾ ಕಾರ್ಯಕರ್ತೆ ಯರು, ಎಎನ್ಎಂ ಹಾಗೂ ಲಿಂಕ್ ವರ್ಕರ್ಗಳು ಒಂದು ಸಾವಿರ ಮನೆಗಳಿಗೆ ಒಂದು ಬ್ಲಾಕ್ ರಚಿಸಿ ಕೊಳ್ಳಲಿದ್ದಾರೆ. ಅವರು, ಲಾರ್ವಾ ತಾಣಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸುವ ಇರುವ ಜೊತೆಗೆ, ನಾಗರಿಕರಲ್ಲಿ ಅರಿವು ಮೂಡಿಸಲಿದ್ದಾರೆ. ಯಾರಿಗಾದರೂ ಬಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹವರಿಗೆ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ತೆರಳಿ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮಾಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ತಿಳಿಸುತ್ತಾರೆ. ಸಮಗ್ರವಾಗಿ ಮನೆ-ಮನೆ ಸಮೀಕ್ಷೆ ನಡೆಸಿದ ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಲು ಎಂದು ಬುಧವಾರ



ಡೆಂಗಿ ಹರಡುವ ಈಡಿಸ್ ಸೊಳ್ಳೆ

ಸೊಳ್ಳೆಗಳಿಂದ ಡೆಂಗಿ ಹರಡುತ್ತದೆ. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಸೊಳ್ಳೆ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾಡಲು ಲಾರ್ವಾ ಉತ್ಪಿತ್ತಿಯಾಗುವ ತಾಣಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸಿ ನಾಶಪಡಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಗರದಲಿ ಜನವರಿಯಿಂದ ಜೂನ್ವರೆಗೆ 1,230 ಪ್ರಕರಣಗಳು ಕಂಡುಬಂದಿದ್ದು, ಕಳೆದ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಜೂನ್ವರೆಗೆ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಾಗಿದ್ದವು. ವಲಯವಾರು ಮೈಕ್ರೊ ಪ್ಲಾನ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಡೆಂಗಿ ಹರಡುವಿಕೆಯನ್ನು ನಿಯಂತ್ರಿಸಲು ಆದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದರು.

<u>ಹೆಚ್ಚು ಪ್ರಕರಣಗಳಿರುವ ಕಡೆ ತೀವ್ರ ನಿಗಾ</u>

ಮಹದೇವಪುರ, ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ ಹಾಗೂ ಪೂರ್ವ ವಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಡೆಂಗಿ ಪ್ರಕರಣಗಳು ಹೆಚ್ಚು ಕಂಡುಬಂದಿದ್ದು, ಆ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ತೀವ್ರ ನಿಗಾವಹಿಸಲು ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ತುಷಾರ್

ತೋಟಗಾರಿಕಾ, ಅರಣ್ಯ, ಘನತ್ಯಾಜ್ಯ, ಬೃಹತ್ ನೀರುಗಾಲುವೆ, ರಸ್ತೆ ಮೂಲಸೌಕರ್ಯ ವಿಭಾಗ ಸೇರಿದಂತೆ ಇನ್ನಿತರ ವಿಭಾಗಗಳ ಜೊತೆ ವಲಯವಾರು ಸಮನ್ಯಯ ಸಾಧಿಸಿ, ನೀರು ನಿಲ್ಲುವ ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸಿ ನೀರು ನಿಲದಂತೆ ಕ್ರಮವಹಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ನಗರದಲ್ಲಿ ಮಳೆ ಬಿಟ್ಟು ಬಿಟ್ಟು ಬರುತ್ತಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಸೊಳ್ಳೆಗಳ ಉತ್ಪತ್ತಿ ಹೆಚ್ಚಾಗುತ್ತಿದೆ. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳನ್ನು ಜಾಗ್ಯತಿ ಹೆಚ್ಚಾಗಿ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು

ವರ್ಗವಿರುವ ಪ್ರದೇಶ, ಜನ ಸಂಖ್ಯೆ ಹೆಚ್ಚಿರುವ ಪ್ರದೇಶ ಹಾಗೂ ತಗ್ಗು ಡೆಂಗಿ ಪರೀಕ್ಷೆ: ನಗರದಲ್ಲಿ ಡೆಂಗಿ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿವೆ. ಈ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಪ್ರಕರಣಗಳು ಹೆಚ್ಚಾಗುತ್ತಿರುವ ಮನೆಗಳಿಗೆ 15 ದಿನಕ್ಕೊಮ್ಮೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ, ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಲಾರ್ವಾ ಉತ್ಪತ್ತಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಎನ್.ಎಸ್ 1 ಟೆಸ್ಸ್ ಮನೆ-ಮನೆ ಕಿಟ್ ಮೂಲಕ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮಾಡಲು ನರ್ಸಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹಾಗೂ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್ ರೋಗದ ಲಕ್ಷಣ ರಕ್ಕದ ಮಾದರಿ ಸೇವಕರನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಪ್ರಯೋಗಾಲಯಗಳಿಗೆ ಕ್ರಮವಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಕೊಡಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಎಲ್ಲೆಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚು ದೆಂಗಿ?	
(2024 ಜನವರಿಯಿಂ	ದ ಜೂನ್ 26ರವರೆಗೆ)
ವಲಯ	ಪ್ರಕರಣ
ಮಹದೇವಪುರ	386
ಪೂರ್ವ	218
<mark>ර</mark> සුන	190
ಪಶ್ಚಿಮ	141
ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ	122
ಆರ್.ಆರ್ ನಗರ	75
ಯಲಹಂಕ	90
ದಾಸರಹಳ್ಳಿ	8

ವರ್ಷವಾರು ದೆಂಗಿ ಪ್ರಕರಣ		
2019	9,434	
2020	1,127	
2021	1,629	
2022	2,335	

2024 **1,230** · (2024 ಜನವರಿಯಿಂದ ಜೂನ್ 26ರವರೆಗೆ)

ಸಮೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ

ಸ್ವಯಂ

ತುಷಾರ್ ಗಿರಿನಾಥ್ ತಿಳಿಸಿದರು.

15 ದಿನಕ್ಕೊಮ್ಮೆ ಮನೆ-ಮನೆ ಭೇಟಿ:

ಪಾಲಿಕೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ 28 ಲಕ್ಷ

ಮನೆಗಳಲ್ಲಿ 14 ಲಕ್ಷ ಮನೆಗಳು ಬಡ

ಬೆಂಗಳೂರು: ವೈದ್ಯಕೀಯ ತ್ಯಾಜ್ಯ ಇಲಾಖೆಯು ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮಾಡಿ ಆದೇಶ ಹೊರಡಿಸಿದೆ.

ಜಿಲ್ಲಾ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಕಾಣ ಮತ್ತು ತಾಲ್ಲೂಕು ಆರೋಗ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ. ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ತಾಲ್ಲೂಕು ಮಟ್ಟದಲಿ ಘಟಕಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆಯ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ ಮಾಡಿ, ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು

ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

'ಅಪರಾಧಕ್ಕೆ ತಕ್ಕ ಶಿಕ್ಷೆಯಾಗಲಿ' ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಧಿಕಾರಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಮೇಲ್ಮನವಿ ವಿಚಾರಣೆ

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ನಿಷ್ಠರಲ್ಲದ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಮನಬಂದಂತೆ ಸಾಲ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿದ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿಗೆ ಪಡೆಯಬೇಕಿದ್ದ ಭದ್ರತೆಗಳಲ್ಲಿ ರಾಜಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಆರೋಪಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸೇವೆಯಿಂದ ವಜಾಗೊಂಡ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಮೇಲ್ಮನವಿಯನ್ನು ಭಾಗಶಃ ಪುರಸ್ಕರಿ ಸಿರುವ ಹೈಕೋರ್ಟ್, 'ಯಾವುದೇ ನೌಕರನಿಗೆ ತಪ್ಪಿತಸ್ಥ ನೀಡುವ ಶಿಕ್ಷೆಯು ಆತ ಎಸಗಿದ ಅಪರಾಧಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರಬೇಕು' ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಿದೆ.

________________ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್**ನ ನಿವೃ**ತ್ತ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಆದ ನಾಗರಬಾವಿಯ ಎಂ.ಆರ್.ನಾಗರಾಜನ್ ಸಲಿಸಿದ್ದ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸಿದ ಮೇಲ್ಕನವಿ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ಕೃಷ್ಣ ಎಸ್.ದೀಕ್ಷಿತ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ರಾಮಚಂದ್ರ ಡಿ.ಹುದ್ದಾರ ಅವರಿದ್ದ ವಿಭಾಗೀಯ ನ್ಯಾಯಪೀಠವು, 'ಶಿಕ್ಷ ನೀಡುವಾಗ



ಆ ನೌಕರ ಸುದೀರ್ಘವಾಗಿ ಕಳಂಕ ರಹಿತರಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅವಧಿ, ಪಡೆದಿರುವ ಬಡ್ತಿ, ನಿವೃತ್ತಿಗೆ ಇರುವ ಅವಧಿಯೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಅಗತ್ತ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳ ಅಭಿಪ್ರಾಯ ಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ' ಎಂಬ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದೆ.

'ನಾಗರಾಜನ್ 1979ರಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಲ್ಲಿ ಕ್ಲರ್ಕ್ ಆಗಿ ಸೇವೆಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾಗಿದ್ದಾರೆ. 1996ರಲ್ಲಿ ಮೊದಲ ಬಡ್ಡಿ ಪಡೆದು ಅಧಿಕಾರಿಯಾದ ಮರು ವರ್ಷವೇ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಆಗಿ ಹೊಂದಿದ್ದರಲ್ಲದೆ, 'ಸ್ಪಾರ್ ಪರ್ಫಾರ್ಮರ್' ಪ್ರಶಸ್ತಿಯನ್ನೂ ಪಡೆದಿ

ರುವುದು ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿದೆ. ₹400 ಕೋಟಿ ಸಾಲ ವಸೂಲು ಮಾಡಿ ಉತ್ತಮ ಉದ್ಯೋಗಿ ಎಂಬ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆದಿದ್ದರು ಎಂದೂ ಈ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹೀಗಿರುವಾಗ, ಈ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳನ್ನು ವಿಚಾರಣೆ ವೇಳೆ ಗಂಭೀರವಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ' ಎಂದು ನ್ಯಾಯಪೀಠ ವಿವರಿಸಿದೆ.

'ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಕ್ಷೀನ್ ಚಿಟ್ ನೀಡಲಾಗದು. ಈಗಾಗಲೇ ಅವರು ತಮ್ಮ ಸೇವಾವಧಿ ಪೂರೈಸಿ ನಿವೃತ್ತರಾಗಿರುವ ಕಾರಣ, ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ವಜಾ ಆದೇಶ ರದ್ದುಗೊಳಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಪುನಃ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳು ವಂತೆ ಆದೇಶಿಸುವುದು ಕಾರ್ಯಸಾಧು ವಲ್ಲ' ಎಂದು ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಿದೆ.

'ನನ್ನ ವಿರುದ್ಧದ ಆರೋಪಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವಾಗ ಶಿಸ್ತು ಮತ್ತು ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಗಳು ಯಾವುದೇ ಸಾಕ್ಷ್ಯಾಧಾರ ಪರಿಗಣಿಸಿಲ್ಲ. ಹಾಗಾಗಿ, ನನ್ನ ವಜಾ ಆದೇಶವನ್ನು ರದ್ದುಗೊಳಿಸಬೇಕು' ಎಂದು ನಾಗರಾಜನ್ ಅವರು ಕೋರ್ಟ್ ಮೆಟ್ಟಿಲೇರಿದ್ದರು.

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿದ್ಯುತ್ ಸುರಕ್ಷತಾ ಸಪ್ತಾಹ ಜಾಥಾಕ್ಕೆ ಚಾಲನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: 'ವಿದ್ಯುತ್ ಅವಘಡದಿಂದ ಸಂಭವಿಸುವ ಪ್ರಾಣ ಹಾನಿ ತಪ್ಪಿಸಲು, ಉಂಟಾಗುವ ಅನಾಹುತ, ಆಸ್ತಿ ನಷ್ಟ ಅಗತ್ತ' ಎಂದು ಇಂಧನ ಸಚಿವ ಕೆ.ಜೆ. ಜಾರ್ಜ್ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿದ್ದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿದ್ಯುತ್ ಸುರಕ್ಷತಾ ಸಪ್ತಾಹ ಜಾಥಾಕ್ಕೆ ಚಾಲನೆ ನೀಡಿ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿದರು.

ಮಾಡುವವರು, ಶಾಲಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿ, ವಿದ್ಯುತ್ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು, ರೈತರು ಹಾಗೂ ಜನರನ್ನು ಈ ಅಭಿಯಾನದ ಮೂಲಕ ತಲುಪಬೇಕು ಎಂದರು.

ಮುಂದೆ ಅಳವಡಿಸಲಾಗುವ ವಿದ್ಯುತ್ ಮಾರ್ಗಗಳು, ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವರ್ತಕ ಗಳು, ವಿದ್ಯುತ್ ಉಪಸ್ಥಾವರಗಳು,

ನಗರದಲ್ಲಿ ಬುಧವಾರ ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿದ್ಯುತ್ ಸುರಕ್ಷತಾ ಸಪ್ತಾಹ –2024ರ ಕಾಲ್ಡಡಿಗೆ ಜಾಥಾದಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು –ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ಚಿತ್ರ

ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ಎಲ್ಪ ವಿದ್ಯುತ್ ಸ್ಥಾವರಗಳಲ್ಲೂ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಒತ್ತು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದರು.

ಸರ್ಕಾರದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮುಖ್ಯ

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಗೌರವ್ ಗುಪ್ತಾ, ಮುಖ್ಯ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕ ರಾಡ್ಸನ್ ಅಪ್ಪಚ್ಚು, ಕೆಪಿಟಿಸಿಎಲ್ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ಪಂಕಜ್ ಕುಮಾರ್ ಪಾಂಡೆ, ಇಲಾಖೆಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

'ಬಿಜೆಪಿ, ಮೋದಿ ಎದುರಿಸಲು ರಾಹುಲ್ ಸೂಕ್ತ

ವಹಿಸಿಕೊಂಡಿರುವುದು ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಠಾಣೆಯ ಹೇಳಿದರು.

ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ವರ್ಮಾ ಅವರನ್ನು 13ನೇ ಆರೋಪಿ: ಹಗರಣದ 13ನೇ 'ರಾಹುಲ್1ಾಧಿ ವಿರೋಧ ಪಕ್ಷದ ಆರೋಪಿಯಾಗಿರುವ ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ನಾಯಕ ಸ್ಥಾನವನ್ನು ವಹಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮುಖ್ಯ ಮೆಟ್ರೊಪಾಲಿಟನ್ ವರ್ಮಾ ಅವರನ್ನು ಹೈದರಾಬಾದ್ ನಲ್ಲಿ ಎಂದು ನಾನು ಕೂಡ ಸಲಹೆ ನೀಡಿದ್ದೆ' ಎಂದರು.

ಅಭಿವೃದ್ಧಿ

'ಬಿಜೆಪಿ ಮತ್ತು ಮೋದಿಯನ್ನು ನಾನೂ ಒತ್ತಾಯ ಮಾಡಿದ್ದೆ. ಇದೀಗ

ತ್ಯಾಜ್ಯ ನಿರ್ವಹಣೆಗೆ ನೋದಲ್ ಅಧಿಕಾರಿ

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ನಿರ್ವಹಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಆರೋಗ್ನ ಗಳನ್ನು

ಯಾಗಿರುವ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ವೈದ್ಯಕೀಯ ತ್ಯಾಜ್ಯ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು ಈ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಪ್ರಮುಖ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ಯಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಆದೇಶದಲ್ಲಿ

ವೈದ್ಯಕೀಯ ತ್ಯಾಜ್ಯವು ಮಾನವರ ಆರೋಗ್ಯದ ಮೇಲೆ ವ್ಯತಿರಿಕ್ತ ಪರಿಣಾಮ ಬೀರದಂತೆ ವೈಜ್ಞಾನಿಕವಾಗಿ ವಿಲೇವಾರಿ ಯಾಗುತ್ತಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಅಧಿಕಾರಿ ಗಳು ಪರಿಶೀಲಿಸಬೇಕು. ಈ ತ್ಯಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂದಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಾಲಿನ್ನ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿಗೆ ಸಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಕೆಯಾಗುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಬೇರ್ಪಡಿಸಿದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತ್ಯಾಜ್ಯವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಲು ಸುರಕ್ಷಿತ ಸ್ಥಳ ಇದೆಯೇ ಎನ್ನುವುದನ್ನು ಖಚಿತ ಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಸೂಕ್ತ ಸ್ಥಳ ನಿಗದಿಗೆ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳಿಗೆ ಸೂಚಿಸಬೇಕು ಎಂದು ಹೇಳಲಾಗಿದೆ.

೧೯ ಕೆ.ಎಂ.ಎಫ್ ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾಮಂಡಳ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಡಾ. ಎಂ. ಹೆಚ್ ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 029. ಫೋನ್: 25536625, 25536789

IFT No: ಕಹಾಮ/ಅಭಿ/NHMPP-Packing Machine/1899/2024-25

ದಿನಾಂಕ: 25-06-2024

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆ ಮೋರ್ಟಲ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಮಂಡಳವು ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆ ಮೋರ್ಟಲ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಸಂಸ್ಥೆಯವರುಗಳಿಂದ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕೋಷ್ಟಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಕೆಲಸಗಳಿಗಾಗಿ KPP portal ಮುಖೇನ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತ ಸಂಸ್ಥೆಯವರುಗಳು ವೆಬ್ಸೈಟ್ https://www.kppp.karnataka.gov.in ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. [Help desk E-mail: hphelpdesk.blr@intarvo.com] Ph No: 080-25501227/25501216.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕೆಲಸದ ಹೆಸರು	ಪರಿಮಾಣ	ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ರೂ.	ಮುಕ್ತಾಯದ ಅವಧಿ
1	ಎನ್.ಎಚ್.ಎಂ.ಪಿ.ಪಿ ರಾಮನಗರ ಘಟಕಕ್ಕೆ ಹಾಲಿನ ಮಡಿ ಪ್ಯಾಕಿಂಗ್ ಯಂತ್ರದ ವಿನ್ಯಾಸ, ತಯಾರಿಕೆ, ಸರಬರಾಜು, ಚಾಲನೆಗೊಳಿಸುವ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಇತರೆ ಕೆಲಸಗಳು.	1 ಜಾಬ್	80,000/-	2 ತಿಂಗಳು

1) ಟೆಂಡರ್ ಷೆಡ್ಕೂಲ್ಗಳನ್ನು ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ: 27-06-2024 ರಿಂದ 04-07-2024 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4:00 ಗೆಂಟೆಯವರೆಗೆ. 2) ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 04–07–2024 ಸಾಯಂಕಾಲ 4:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ. 3) ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು (Cover-1)ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 05-07-2024 ರಂದು ಸಾಯಂಕಾಲ 4:30 ಗಂಟೆಗೆ. ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳ ಪರವಾಗಿ

DIAGEO

ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಪಿರಿಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 'ಯುಬಿ ಟವರ್', #24, ವಿಶ್ವಲ್ ಮಲ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560 001 ಫೋನ್: +91 80 2221 0705; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 2224 5253 ಇಮೇಲ್: investor.india@diageo.com; ವೆಬ್ಸ್ಕೆಟ್: www.diageoindia.com ಕಾರ್ಮೋರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂಬರ್: L01551KA1999PLC024991

ಸದಸ್ಮರಿಗೆ ಸೂಚನೆ – 25ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿ

ಕಂಪನಿಯ 25ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("AGM") ವೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("VC")/ಇತರ ಆಡಿಯೋ-ವಿಷುಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ ("OAVM") ಮೂಲಕ ಬುದವಾರ, 31ನೇ ಜುಲೈ 2024 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:30 ಗಂಟೆಗೆ (IST), ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ("ಆಕ್ಟ್") ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ಟೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ರ ನಿಯಮಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಯೊಂದಿಗೆ ಓದುವ ಎಲ್ಲಾ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ ಸಂ.09/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("MCA") ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/ CFD-POD-2/P/ CIR/2023/167 ದನಾಂಕ ಆಕ್ಟೋಬರ್ 07, 2023ರಂದು SEBI ಹೊರಡಿಸಿದೆ.

ಈ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, 2023-24ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಎಜಿಎಂ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ 'ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ' ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ, ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ("ಡಿಪಿ"). ಯಾರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆಯೋ ಅವರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಚ್ಸೈಟ್ www.diageoindia.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಗಳ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ, ಅಂದರೆ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ www.nseindia.com ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಡಿಮೆಟರಿಯಲೈಸ್ಟ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಹೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಲಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಡಿಪಿ ಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಲಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನವೀಕರಿಸಲು

ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಸರಿಯಾಗಿ ತುಂಬಿದ ಮತ್ತು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಘಾರ್ಮ್ ISR-1 (PAN, KYC, ವಿವರಗಳು ಅಥವಾ ಬದಲಾವಣೆಗಳು/ನವೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ನಮೂನೆ) ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಕಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ಗಳಿಗೆ ('RTA") bglsla@integratedindia.in ನಲ್ಲಿ ಬರೆಯುವ ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಚ್ಸ್ಕೆಟ್ನಿಂದ https://www.diageoindia.com/investors/shareholder-centre /downloads/ ನಲ್ಲಿ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಅದರಂತೆ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಮೇಲೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದಂತೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನವೀಕರಿಸಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಮೋಡ್ನನಲ್ಲಿರುವ ಹೇರುದಾರರು ವಿಳಾಸ ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹೇರುದಾರರು ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್ನನಲ್ಲಿರುವ

ಸದಸ್ಯರು ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಕ್ಲಿಯರಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ (ECS) ಮೋಡ್ ಅನ್ನು ಅಯ್ಯೆ ಮಾಡಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಇಸಿಎಸ್ ಅನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ನಾವು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಒತ್ತಾಯಿಸುತ್ತೇವೆ.

ಸದಸ್ಯರು ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ("ಇ-ಮತದಾನ") ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯು ದೂರಸ್ಥ ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಿದೆ. ಡಿಮೆಟರಲೈಸ್ಡ್ ಮೋಡ್, ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಾರಂಭವಾದ ನಂತರ, ಈ ಕೆಳಗಿನ

ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು:

- ಷೇರುದಾರರು ಇ–ಮತದಾನ ವೆಚ್ಸ್ಕೌಟ್ www.evolingindia.com ಗೆ ಲಾಗ್ ಇನ್ ಆಗಬೇಕು.
- (ii) 'ಷೇರುದಾರರು / ಸದಸ್ಯರು' ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ.
- (iii) ಈಗ ನಿಮ್ಮ ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಅನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ
 - ಎ. ಸಿಡಿಎಸ್ಎಗೆ ಲಾಗ್ ಆಗಿ 16 ಅಂಕೆಗಳ ಫಲಾನುಭವಿ ಐಡಿ ನಮೂದಿಸಿ
 - ಬಿ. ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ಗಾಗಿ: 8 ಆಕ್ಟರ ಡಿಪಿ ಪಡಿ ನಂತರ 8 ಅಂಕೆಗಳ ಕ್ಲೈಂಟ್ ಐಡಿ ನಮೂದಿಸಿ,
 - ಸಿ. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತ ಘೋಲಿಯೊ ನಮೂದಿಸಿ.
- (iv) ಮುಂದೆ, ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾದ ಚಿತ್ರ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ಮತ್ತು ಲಾಗಿನ್ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ.
- ನೀವು ಡಿಮ್ಮಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಮತ್ತು www.evotingindia.com ಗೆ ಲಾಗ್ ಇನ್ ಆಗಿದ್ದರೆ ಮತ್ತು ಹಿಂದೆ ಯಾವುದೇ ಕಂಪನಿಯ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ್ದರೆ ನಿಮ್ಮ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ಅನ್ನು ಬಳಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.
- (VI) ನೀವು ಮೊದಲ ಬಾರಿಗೆ ಬಳಕೆದಾರರಾಗಿದ್ದರೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಹಂತಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ:

	ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಫಾರ್ಮ್ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ
ಪ್ಯಾನ್	ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ನೀಡಲ್ಪಟ್ಟ ನಿಮ್ಮ 10-ಅಂಕಿಯ ಆಲ್ಫಾ—ಸಂಖ್ಯಾ ಪ್ಯಾನ್ ಅನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ (ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ) ಕಂಪನಿ/ಶೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಪ್ರಾನ್ ಅನ್ನು ನವೀಕರಿಸದ ಕಂಪನಿ ಷೇರುದಾರರು/RTA ಕಳುಹಿಸಿದ ಅನುಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಬಳಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ಅಥವಾ bglsta@inlegratedindia.in ಆನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.
ಲಾಭಾಂಶ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳು ಅಥವಾ ದಿನಾಂಕ ಜನನ (DOB)	ಲಾಗಿನ್ ಆಗಲು ನಿಮ್ಮ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿದಂತೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳು ಅಥವಾ ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕವನ್ನು (dd/mm/yyyy ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲಿ) ನಮೂದಿಸಿ. ಎರಡೂ ವಿವರಗಳನ್ನು ಠೇವಣಿ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ದಾಖಲಿಸದಿದ್ದರೆ, ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಸದಸ್ಯರ ಐಡಿ / ಘೋಲಿಯೊ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ.

- (vii) ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ನಮೂದಿಸಿದ ನಂತರ, ಸಲ್ಲಿಸು ಟ್ಯಾಬ್ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ.
- (Viii) ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಹೇರುವಾರರು ನಂತರ ನೇರವಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಆಯ್ಕೆ ಪರದೆಯನ್ನು ತಲುಪುತ್ತಾರೆ. ಆದಾಗ್ಯೂ, ಹೇರುದಾರರು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೇರುಗಳನ್ನು ಹಿಡಿದಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳುವುದು, ಈಗ ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ರಚನೆ ಮೆನುವನ್ನು ತಲುಪುತ್ತದೆ. ಅದರಲ್ಲಿ ಅವರು ತಮ್ಮ ಲಾಗಿನ್ ಪಾಸ್ಕರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹೊಸ ಪಾಸ್ಕರ್ಡ್ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ ಈ ಪಾಸ್*ವರ್ಡ್* ಅನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಹೊಂದಿರುವವರು ಅವರು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವ ಇತರೆ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಹ ಬಳಸಬಹುದು, ಆ ಕಂಪನಿಯು ಸಹ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಮೂಲಕ ಇ – ಮತದಾನ ಆರಿಸಿಕೊಂಡಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ವೃಕ್ತಿಯೊಂದಿಗೆ ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳದಿರಲು ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಪಾಸ್ಪರ್ಡ್ ಗೌಪೃತೆ ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಕಾಳಜಿ ವಹಿಸುವಂತೆ ಬಲವಾಗಿ ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.
- (ix) ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ, ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿರುವ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬಳಸಬಹುದು.
- (x) ಕಂಪನಿಯ ಇವಿಎಸ್ಎನ್ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ
- ಮತದಾನ ಮಟದಲ್ಲಿ, ನೀವು ರೆಸಲ್ಮೂಕನ್ ಡಿಸ್ಮಿಶ್ವನ್ ಅನ್ನು ನೋಡುತ್ತೀರಿ ಮತ್ತು ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಹೌದು / ಇಲ್ಲ ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ನೋಡುತ್ತೀರಿ. ಬಯಸಿದಂತೆ ಹೌದು ಅಥವಾ ಇಲ್ಲ ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಆರಿಸಿ. ಹೌದು ಆಯ್ಕೆಯು ನೀವು ರೆಸಲ್ಕೂಶನ್ಗೆ ಸಮ್ಮತಿಸುತ್ತೀರಿ ಮತ್ತು ಇಲ್ಲ ಆಯ್ಕೆಯು ನೀವು ರೆಸಲ್ಕೂಶನ್ಗೆ ಭಿನ್ನಾಭಿಪ್ರಾಯ ಹೊಂದಿದ್ದೀರಿ ಎಂದು ಸೂಚಿಸುತ್ತದೆ.
- (Xii) ನೀವು ಸಂಪೂರ್ಣ ರೆಸಲ್ಕೂಶನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಲು ಬಯಸಿದರೆ "RESOLUTIONS FILE LINK" ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ.
- (Xiii) ನೀವು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಿದ ರೆಸಲ್ಕೂಕನ್ (ಗಳನ್ನು) ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ನಂತರ, "SUBMIT" ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ. ದೃಡೀಕರಣ ಪೆಟ್ಟಿಗೆಯನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ನೀವೇನಾದರೂ ನಿಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ದೃಡೀಕರಿಸಲು ಬಯಸಿದರೆ, ಸರಿ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ, ಇಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ನಿಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು, ರದ್ದುಪಡಿಸು ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಮಾರ್ಪಡಿಸಿ.
- (XiV) ರೆಸಲ್ಕೂಶನ್ನಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ದೃಡೀಕರಿಸಿದ ಸಂತರ, ನಿಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಮಾರ್ಪಡಿಸಲು ನಿಮಗೆ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. (XV) ಮತದಾನ ಪಟದಲ್ಲಿ ಮುದ್ರಿಸಲು "ಇಲ್ಲಿ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ" ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡುವುದರ ಮೂಲಕ ನೀವು ಚಲಾಯಿಸಿದ ಮತಗಳ ಮುದ್ರಣವನ್ನು ಸಹ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
- (xvi) ಡಿಮ್ಮಾಚ್ ಖಾತೆದಾರನು ಲಾಗಿನ್ ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಮರೆತಿದ್ದರೆ, ನಂತರ ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಇಮೇಜ್ ಪರಿಶೀಲನಾ ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ಮತ್ತು ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಮರೆತಿರುವಿರಿ ಮತ್ತು ಸಿಸ್ಟಮ್ ಕೇಳಿದಂತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ.
- ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ವಿಳಾಸ, ಮೇಲೆ ನೀಡಲಾದ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಆರ್'ಟಿಎಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟಿರಿಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ವಲಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ ಸುದ್ದಿಗಾರರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದರು ಈಡಿಸ್. ಈಜಿಪ್ನೈ ಎಂಬ 'ಪ್ರಾಣಹಾನಿ ತಡೆಗೆ ಜಾಗೃತಿ ಅಗತ್ಯ'

ವಿದ್ಯುತ್ ಶಾರ್ಟ್ ಸರ್ಕೀಟ್ ನಿಂದ ತಪ್ಪಿಸಲು ಜನರು ಜಾಗೃತರಾಗುವುದು ನಗರದಲಿ ಬುಧವಾರ

ಕೈಗಾರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಕಾಲೇಜಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು, ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು

ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಿರುವ,

ನಾಗೇಂದ್ರ ಆಪ್ತರಿಂದ ಜೀವ ಬೆದರಿಕೆ: ಆರೋಪ

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಸಚಿವ ಆಪ್ತರ ಕಡೆಯಿಂದ ನನಗೆ ಮತ್ತು ನನ್ನ ಕುಟುಂಬದ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ಜೀವ ಬೆದರಿಕೆ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ'ದಲ್ಲಿನ ಬಹುಕೋಟಿ ಹಗರಣದ ಆರೋಪಿ

ಆರೋಪಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಪ್ರಕರಣಕ್ಕೆ ಎಸ್ಐಟಿ ಪೊಲೀಸರು ನಗರದ 3ನೇ ಲಯದ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶ ಶ್ರೇಯಾಂಶ್ ನಗದು ಜಪ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ದೊಡ್ಡಮನಿ ಅವರ ಮುಂದೆ ಬುಧವಾರ

ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ವರ್ಮಾ, 'ಎಸ್ಐಟಿ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ ಪೊಲೀಸರು ನನ್ನನ್ನು ಬಂಧಿಸುವುದಕ್ಕೂ ಮುನ್ನ ಬಿ.ನಾಗೇಂದ್ರ ಅವರ ಸಹಚರರು ನನ್ನ ಕುಟುಂಬಕ್ಕೆ ಜೀವ ಎದುರಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ.

ಕೋರ್ಟ್ ನಿಂದ ಹೊರಗೆ ಕರೆದೊ-ಯ್ಯುತ್ತಿದ್ದ ವೇಳೆ ನಾಗೇಂದ್ರ ಅವರ ಆಪ್ತ ನೆಕ್ಕಂಟಿ ನಾಗರಾಜ್ ನನ್ನ ಮೇಲೆ ಹಲ್ಲೆ ನಡೆಸುವ ಪ್ರಯತ್ನ ಮಾಡಿದ್ದರು' ಎಂದು ಆರೋಪಿಸಿದರು.

ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತನಿಖೆ ನಡೆಸಿ ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ' ಎಂದು ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಹಲಸೂರು ಗೇಟ್ ಕೋರ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ಮುಂದೆ ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಆದೇಶಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಸತ್ಯ _____ ಅವರನ್ನು ನಾರಾಯಣ ವರ್ಮಾ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಬಂಧನಕ್ಕೆ ಒಪ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮ್ಯಾಜಿಸ್ಟ್ರೇಟ್ (ಎಸಿಎಂಎಂ) ನ್ಯಾಯಾ ಬಂಧಿಸಿ ಅವರಿಂದ ₹8.21 ಕೋಟಿ

ನಿಗಮದ ಹಣವನ್ನು ವಿಚಾರಣೆ ವೇಳೆ ಆರೋಪಿ ನಕಲಿ ಕಂಪನಿಗಳ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿನ ಹಾಕಿಸಿಕೊಂಡು, ಲಾಭ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಕೃತ್ಯದಲ್ಲಿ

ಬೆದರಿಕೆ ಹಾಕಿದ್ದರು. ಅಂತೆಯೇ, ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: 'ಬಿಜೆಪಿ ಪ್ರಧಾನಿ ನರೇಂದ್ರಮೋದಿ ಅವರನ್ನು ಎದುರಿಸಲು ರಾಹುಲ್ ಗಾಂಧಿ ಸೂಕ್ಕ ವ್ಯಕ್ತಿ. ವಿರೋಧ ಪಕ್ಷದ ನಾಯಕನ ದೇಶದ ಒಳ್ಳೆಯದು' ಎಂದು ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ

ವಿಧಾನಸೌಧದಲ್ಲಿ ಸುದ್ದಿಗಾರರ ಜತೆ ಬುಧವಾರ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು,

ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ಅವರು ವಾಲ್ಮೀಕಿ ಎದುರಿಸಲು ನೀವೇ(ರಾಹುಲ್ಗಾಂಧಿ) ವಿರೋಧ ಪಕ್ಷದ ನಾಯಕರಾಗಬೇಕು ಎಂದು ಕಾರ್ಯಕಾರಿಣಿ ಸಮಿತಿಯಲಿ ಅವರು ಆ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ತೊಡಗಿದ್ದರು ಎಂಬ ಆರೋಪ ವಹಿಸಿಕೊಂಡಿರು ವುದರಿಂದ ನನಗೆ ಸಂತಸವಾಗಿದೆ' ಎಂದರು.

ಕಾಮಗಾರಿ: ರೈಲು ಸಂಚಾರ ಬದಲು

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದರು.

ಬೆಂಗಳೂರು: ಕೆಂಗೇರಿ-ಹೆಜ್ಜಾಲ ನಿಲ್ದಾಣಗಳ ಮಧ್ಯದ ರೈಲ್ವೆ ಲೆವೆಲ್ ಕ್ರಾಸಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗ-ಳೂರು-ಕಂಟೋನ್ಮೆಂಟ್ ನಿಲ್ದಾಣಗಳ ಮಧ್ಯದ ಸೇತುವೆಯಲ್ಲಿ ಗರ್ಡರ್ ತೆರವುಗೊಳಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿರುವುದರಿಂದ ಜುಲೈ 1ರಿಂದ 10ರವರೆಗೆ ರೈಲು ಸಂಚಾರ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗಲಿದೆ. ಎಂಜಿಆರ್ ಚೆನ್ನೈ ಸೆಂಟ್ರಲ್-

ಮೈಸೂರು ದೈನಂದಿನ ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು, ಮೈಸೂರು-ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು-ಮೈಸೂರು ಮಾಲ್ಗುಡಿ ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್, ಚಾಮರಾಜನಗರ-ತಿರುಪತಿ ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್, ಎಂಜಿಆರ್ ಚೆನ್ನೈ ಸೆಂಟ್ರಲ್-ತಿರುಪತಿ-ಎಂಜಿಆರ್ ಚೆನ್ನೈ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್, ತಿರುಪತಿ-ಚಾಮರಾಜನಗರ ಎಕ್ ಪೆಸ್, ಅರಸೀಕೆರೆ-ಮೈಸೂರು ಪ್ಯಾಸೆಂಜರ್ ಸ್ಪಲ್, ಮೈಸೂರು-ಎಸ್ಎಂವಿಟಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ಯಾಸೆಂಜರ್ ಸ್ಪೆಷಲ್, ಮೈಸೂರು-ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಮು ಸ್ಪೆಷಲ್, ಎಸ್ಎಂವಿಟಿ ಬೆಂಗಳೂರು-ಮೈಸೂರು ಪ್ಯಾಸೆಂಜರ್ ಸ್ಪೆಷಲ್, ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು-ಎಂಜಿಆರ್ ಚೆನ್ನೈ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಸೂಪರ್ಫಾಸ್ಟ್ ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್, ಮೈಸೂರು-ಅರಸೀಕೆರೆ ಪ್ಯಾಸೆಂಜರ್ ಸ್ಪೆಷಲ್, ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು- ಮೈಸೂರು ಸಂಚಾರ ಭಾಗಶಃ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಮೆಮು ಸ್ಪೆಷಲ್, ರೈಲು, ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು-ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ

ರೈಲುಗಳ ನಿಲುಗದೆ ಮುಂದುವರಿಕೆ

ಯಶವಂತಪುರ-ಬಿಕಾನೇರ್- ಯಶವಂತಪುರ ದ್ವಿ-ಸಾಪ್ತಾಹಿಕ ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು ಬೀರೂರು ನಿಲ್ದಾಣದಲ್ಲಿ ಒಂದು ನಿಮಿಷದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನಿಲುಗಡೆಯನ್ನು ಜೂನ್ 30ರವರೆಗೆ ಹೊಂದಿತ್ತು. ಅದನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30ರವರೆಗೆ ಮುಂದುವರಿಸಲಿದೆ ಎಂದು ನೈರುತ್ಯ ರೈಲ್ವೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು

ಸ್ಪೆಷಲ್ ರೈಲುಗಳ ಸಂಚಾರ ರದ್ದಾಗಲಿದೆ. ಜುಲೈ 2 ಮತ್ತು 9 ರಂದು ಹೊರಡುವ ಮೈಸೂರು-ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಮು ವಿಶೇಷ ರೈಲು ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ - ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ನಿಲ್ದಾಣಗಳ ನಡುವೆ, ಎಂಜಿಆರ್ ಚೆನ್ನೈ ಸೆಂಟ್ರಲ್-ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಸೂಪರ್ಫಾಸ್ಟ್ ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು 15ರಿಂದ 30 ನಿಮಿಷವರೆಗೆ ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್ - ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ನಿಲ್ದಾಣಗಳ ನಡುವೆ, ಹಜೂರ್ ಸಾಹಿಬ್ ನಾಂದೇಡ್-ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಎಕ್ಫ್ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು ಯಲಹಂಕ-ಕೆಎಸ್ಆರ್ ನಡುವಿನ ಬೆಂಗಳೂರುನಿಲ್ದಾಣಗಳ

ಹೊಸಪೇಟೆ-ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಮೆಮು ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ಯಾಸೆಂಜರ್ ಸ್ಪೆಷಲ್ ಸಂಪರ್ಕ ಅಧಿಕಾರಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ರೈಲು ಯಶವಂತಪುರ- ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ನಡುವೆ, ಎಸ್ಎಸ್ಎಸ್ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಎಕ್ಸ್ ಪ್ರಸ್ ರೈಲು ಯಶವಂತ-ಪುರ-ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ನಡುವೆ, ಬಂಗಾರಪೇಟೆ- ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು ಬಯ್ಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಮತ್ತು ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ನಡುವೆ, ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು- ಎಸ್ಎಸ್ಎಸ್ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ದೈನಂದಿನ ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು- ಯಶವಂತಪುರ ನಡುವೆ, ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು-ಹೊಸಪೇಟೆ ಪ್ಯಾಸೆಂಜರ್ ಸ್ಪೆಷಲ್ ರೈಲು ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು - ಯಶವಂತಪುರ ನಡುವೆ ಭಾಗಶಃ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳಲಿದೆ.

ಸಿಎಸ್ಎಂಟಿ ಮುಂಬೈ- ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಉದ್ಯಾನ್ ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು, ಮೈಲಾಡುತುರೈ- ಮೈಸೂರು ಎಕ್ಸ್ಪ್ರಸ್, ಮುರುಡೇಶ್ವರ-ಎಸ್ಎಂವಿಟಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಎಕ್ರ್ ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು, ತಾಳಗುಪ್ಪ- ಮೈಸೂರು ಎಕ್ಸ್ ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು ಮಾರ್ಗಮಧ್ಯೆಯೆ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು- ಹಜೂರ್ ಸಾಹಿಬ್ ನಾಂದೇಡ್ ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್, ಲೋಕಮಾನ್ಯ ತಿಲಕ್ ಟರ್ಮಿನಸ್-

ಕೊಯಮತ್ತೂರು ಎಕ್ಸ್ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು ಮಾರ್ಗ ಬದಲಾಯಿಸಿ ಸಂಚರಿಸಲಿದೆ ಎಂದು ನೈರುತ್ಯ ರೈಲ್ವೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕ

ದಿನಾಂಕ : 26ನೇ ಜೂನ್, 2024

ಮಿತ್ವಲ್ ಸಂಘ್ನ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ